

LL CONSULTING ApS

Birkevej 12
3500 Værløse

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/03/2016

Leif Larsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

LL CONSULTING ApS

Birkevej 12

3500 Værløse

CVR-nr: 29925712

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Ledespåtegning

Direktion har dags dato aflagt årsrapporten for året 2015 for LL Consulting ApS

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Revision er fravalgt.

Værløse, den 15/03/2016

Direktion

Leif Knagh Larsen

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive konsulentvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Direktionen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter ledelsens opfattelse ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som vil kunne forrykke selskabets stilling væsentligt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Anvendt regnskabspraksis

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominel beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelse, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang.

Afskrivninger på materielle anlægsaktiver

Posten indeholder foretagne afskrivninger med tillæg og fradrag af tab og gevinst ved afhændelse.

Afskrivningerne er baseret på en løbende vurdering af aktivernes brugstid for virksomheden.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og –omkostninger, samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat af året resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydninger i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Immaterielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Aktiver med en kostpris på under kr. 12.800 pr. enhed indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor nettorealiserings-

værdien er lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi-

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.

Udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen. Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skal indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der er gældende på balancedagen.

Skattesatsen på balancedagen er 23,5%.

Gældsforpligtelser

Finansielle forpligtelser indregnes ved låneoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Gæld i øvrigt er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		-24.526	-37.933
Personaleomkostninger	1	-2.400	-2.400
Resultat af ordinær primær drift		-26.926	-40.333
Andre finansielle indtægter		50.923	4.405
Øvrige finansielle omkostninger			-3.812
Ordinært resultat før skat		23.997	-39.740
Skat af årets resultat	2	3	-835
Årets resultat		24.000	-40.575
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Overført resultat		24.000	-40.575
I alt		24.000	-40.575

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		288	850
Tilgodehavende skat		336	307
Andre tilgodehavender		2.678	4.714
Periodeafgrænsningsposter		557	7.278
Tilgodehavender i alt		3.859	13.149
Andre værdipapirer og kapitalandele		248.404	200.799
Værdipapirer og kapitalandele i alt		248.404	200.799
Likvide beholdninger		28.279	44.058
Omsætningsaktiver i alt		280.542	258.006
Aktiver i alt		280.542	258.006

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.	3	125.000	125.000
Overført resultat		148.256	124.256
Egenkapital i alt	4	273.256	249.256
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		7.286	8.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		7.286	8.750
Gældsforpligtelser i alt		7.286	8.750
Passiver i alt		280.542	258.006

Noter

1. Personalemkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Løn og gager	2.400	2.400
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	<u>2.400</u>	<u>2.400</u>

Selskabet har i gennemsnit beskæftiget 1 person, hvilket er uforandret i forhold til foregående år.

2. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	-0	-554
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	3	-281
	<u>3</u>	<u>-835</u>

Der er i året modtaget kr. 310 i selskabsskat vedrørende tidligere år samt betalt kr. 336 i acontoskat for 2015.

3. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen er fordelt på 125 anparter á kr. 1.000.

4. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125.000	124.256	0	249.256
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	24.000	0	24.000
Egenkapital ultimo	<u>125.000</u>	<u>148.256</u>	<u>0</u>	<u>273.256</u>